
Jek ZIMA — kominictví 
o osvědčeni: 003/36-024/2011

U Vokovickč Skuly 4. Praha 6. 160 00 
www.kominy.net

Zpráva o provedení čištění a kontroly spalinové cesty, 
podle: Zžk. č. 320/2015 Sb.

č íslo zprávy:
983/2022
Datum vystavení zprávy:
3.6. 2022
Datum provedeni čištění a kontroly spalinové cesty:
30.5. 2022
ObjednatelAlastník objektu:
SNEO. a.s., Nad Aleji 1876/2, Praha 6. IČ:27114112 
Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, Praha 6, IČ: 00063703 
Adresa objektu:
Dejvická 27, Praha 6.
BD 4.n.p./č.5 pan|~
Spotřebič:
Závěsný spotřebič pro teplovodní, etážové vytápěni a ohřev TUV, otevřený 
spotřebič typu B s atm. hořákem a přerušovačem tahu, provoz celoroční, 
výkon do 24kW, palivo ZP.
Umístěni spotřebiče:
Koupelna.
Popis spalinové cesty:
Kouřovod:
Samostatný, kovový/AI, jednovrstvý, světlost 110/120mm, rozvinutá délka 
0,7m. startovací výška kouřovodu 30cm.
Komín:
Původní, zděný komínový průduch byl vybaven nerezovou, ohebnou, 
komínovou vložkou. Světlost vložky 120mm, účinná výška komínu cca 12m, 
neúčinná výška nad I5cm.
Komín nad střechou budovy:
Je stavebně v dobrém stavu.
Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na mí«|
0.

Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na
0.

Závěr:
Spalinové cesta z hlediska bezpečného provozu
Poznámka:
V místnosti je instalován alarm na CO.
Bezpečnostní upozornění:
Nepoužívejte současně uvedený spotřebič a odtahový ventilátor na WC.

http://www.kominy.net


Radek ZIMA — kominictví
Číslo osvědčení: 003/36-024/2011

U Vokovické školy 4, Praha 6, 160 00
www.kominy.net

skype:
mobil:

Zpráva o provedení čištění a kontroly spalinové cesty,
podle: Zák. č. 320/2015 Sb.

Číslo zprávy:
1072/2022 '
Datum vystavení zprávy:
9.6. 2022
Datum provedení čištění a kontroly spalinové cesty:
6.6. 2022
Objednatel/Vlastník objektu:
SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, Praha 6, IČ: 27114112 
Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, Praha 6, IČ: 00063703 
Adresa objektu:
Dejvická 27, Praha 6.
BD - 6.n.p./č.l 0/paní 
Spotřebič:
Závěsný spotřebič pro teplovodní, etážové vytápění a ohřev TUV, otevřený spotřebič typu 
B s atm. hořákem a přerušovačem tahu, provoz celoroční, výkon do 24kW, palivo ZP. 
Umístění spotřebiče:
Koupelna.
Popis spalinové cesty:
Kouřovod:
Samostatný, kovový/Al, jednovrstvý, světlost 110/120mm, rozvinutá délka 0,5m, 
startovací výška kouřovodu 30cm.
Komín:
Původní, zděný komínový průduch byl vybaven nerezovou, ohebnou, komínovou vložkou. 
Světlost vložky 120mm, účinná výška komínu cca 6m, neúčinná výška nad 15cm.
Komín nad střechou budovy:
Je stavebně v dobrém stavu.
Zjištěné nedostatky, které byly odstraněny na místě:
0.
Zjištěné nedostatky, které nebyly odstraněny na místě:
0.
Závěr:
Spalinová cesta z hlediska bezpečného provozu VYHOVUJE.
Bezpečnostní upozornění:
Při současném provozu uvedeného spotřebiče a kuchyňské digestoře nebo 
koupelnového ventilátoru je nutné pootevřít okno.
Poznámka:
V místnosti je instalován alarm na CO.

Bankovní spojení:

http://www.kominy.net


Dejvická 27

VLOŽKA V KOMÍNĚ EU ZDĚNÝ KOMÍN a MENINGEROVA 
' ' HLAVICE

ETERNITOVÁ
ROURA

VÍCEVRSTVÝ 
FASÁDNÍ KOMÍN

©PŘETLAKOVÁ 
VLOŽKA

30.5. 2022




